ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
№.

О проведении выступлений
| | | с сообщением по научной специальности

В соответствии с пунктом 4.7 Положения о порядке замещения должностей
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 №6281/1 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников СПбГУ», в связи с наличием двух претендентов, участвующих в конкурсе
на замещение должности научного сотрудника (0,25 ставки), научная специальность
03.02.04 - зоология, объявленном приказом начальника Управления кадров от
20.03.2019 №2346/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выступления с сообщением по научной специальности 03.02.04 -
зоология 04.06.2019 по адресу: Санкт-Петербург, Университетская набережная, д. 7-9,
литера АК, аудитория 101; время начала занятий: в 12.20, в 12.45.

2. Назначить ответственным за подготовку аудитории к проведению выступления с
сообщением по научной специальности Трифонову Ирину Михайловну, инженера
Центра технического сопровождения образовательных программ по направлению
биология.

3. Утвердить следующий состав квалификационной комиссии по оценке
выступления с сообщением по научной специальности:

3.1. Председатель: Власов Дмитрий Юрьевич, профессор Кафедры ботаники;
3.2. Члены комиссии:
3.2.1. Абакумов Евгений Васильевич, профессор Кафедры прикладной

экологии;
3.2.2. Баскаков Алексей Владимирович, доцент Кафедры цитологии и

гистологии;
I— 3.2.3. Галактионов Кирилл Владимирович, профессор Кафедры зоологии
' беспозвоночных; '

3.2.4. Гранович Андрей Игоревич, профессор Кафедры зоологии
беспозвоночных;

3.2.5. Гришанков Алексей Владимирович, доцент Кафедры зоологии
беспозвоночных;

3.2.6. Зыкин Павел Александрович, доцент Кафедры цитологии и гистологии;
3.2.7. Краснощекова Елена Ивановна, профессор Кафедры цитологии и

гистологии;
3.2.8. Лутова Людмила Алексеевна, профессор Кафедры генетики и

биотехнологии;
3.2.9. Новикова Евгения Александровна, доцент Кафедры прикладной

экологии;
3.2.10. Сафронова Дарья Вячеславовна, ассистент Кафедры прикладной

экологии;
3.2.11. Скучас Павел Петрович, доцент Кафедры зоологии позвоночных;
3.2.12. Смирнов Алексей Валерьевич, доцент Кафедры зоологии

беспозвоночных.

4. Заместителю начальника Управления кадров Корельской Наталье
Константиновне разместить информацию, содержащую сведения о дате, времени и
месте проведения выступления с сообщением по научной специальности, на порталах
«Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и довести данные сведения до кандидатов.

5. За разъяснением содержания данного локального нормативного акта следует
обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к
проректору по организации работы с персоналом Еремееву Владимиру Валерьевичу.

6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу ore@spbu.ru.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор
по организации работы с персоналом В.В. Еремеев

http://hr.spbu.ru
mailto:ore@spbu.ru